HAPET THIRRJA E TRETË PËR APLIKIME NR. 03/2020 NGA PROGRAMI IPARD II

Agjencia e Zhvillimit Bujqësor dhe Rural e Shqipërisë njofton Thirrjen e III për dorëzimin e aplikimeve në kuadër të Programit IPARD II nga Instrumenti i Ndihmës së Para-Anëtarësimit (IPA) për Zhvillimin Rural (IPARD) me qëllim të zhvillimit të Sektorit Agro Ushqimor. Thirrja e III për aplikime është e hapur për të gjithë personat (persona fizik dhe juridikë), puna dhe veprimtaria e të cilëve zhvillohet brenda territorit të Republikës së Shqipërisë në fushat e prodhimit bujqësor /ose të agro-përpunimit dhe rural në masat e mëposhtme: 
Masa 1: "Investimet në asete fizike në fermat bujqësore" në sektorët e mëposhtëm:
 • Qumësht 
• Mish 
• Fruta - Perime 
• Vresht 
Masa 3: ”Investime në asete fizike për përpunimin dhe tregtimin e produkteve bujqësore dhe të peshkimit” vetëm në sektorin e mëposhtëm: 
• Përpunimi i frutave dhe perimeve	

Gjeni ne linkun e meposhtem gjithe detajet e kesaj thirrjeje:
http://www.azhbr.gov.al/ipard-3/
